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Oznaczenie sprawy: PUB/58-2017/DOP-a


                               

                    Lublin, dn. 05.06.2017r.
Wykonawcy

uczestniczący w postępowaniu

Działając w imieniu Zamawiającego, Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej z siedzibą przy pl. Marii Curie-Skłodowskiej 5 w Lublinie zawiadamiam, że w postępowaniu na dostawę aparatury kontrolnej i badawczej dla UMCS w Lublinie, do Zamawiającego w dniu 31.05.2017r. wpłynęły pytania Wykonawców, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:  

Dotyczy części 2: dostawa mikroskopu stereoskopowego z wyposażeniem

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie tubusu binokularnego o bardziej ergonomicznym kącie nachylenia 35°?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w opisie przedmiotu zamówienia. Dla potrzeb badań Użytkownika bardziej ergonomiczny jest tubus binokularowy o kącie nachylenia 45 stopni.

Pytanie 2:  Czy Zamawiający dopuszcza większą niż wymaga możliwość rozbudowy o dodatkowe okulary o powiększeniach 16x, 20x, 25x, 40x ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w opisie przedmiotu zamówienia. Do przeglądania i wstępnej selekcji materiału (substratu) Użytkownik będzie wykorzystywał obiektywy o mniejszych powiększeniach tj. 0,3x, 0,4x, 0,5x. 
Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza większą niż wymaga możliwość rozbudowy o dodatkowe obiektywy o powiększeniach 0,5x (odległość robocza 200mm), 0,63x (odległość robocza 155mm), 0,75x (odległość robocza 130mm), 1,6x (odległość robocza 55mm),  2,0x (odległość robocza 35mm)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w opisie przedmiotu zamówienia. Podczas prowadzenia swoich badań nie będzie korzystał  z obiektywów o powiększeniach 0,63x, 0,75x i 1,6x. 
Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie statywu bez regulacji siły oporu w obustronnym pokrętle regulacji ostrości?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w opisie przedmiotu zamówienia i nie dopuszcza statywu bez regulacji siły oporu w obustronnym pokrętle regulacji ostrości. Ze względu na profil prowadzonych badań niezbędny jest statyw z regulacją siły oporu. 

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuszcza mikroskopy z okularami 10x o polu widzenia 22  z regulacją dioptryjną +/- 5 dioptrii?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w opisie przedmiotu zamówienia i nie dopuszcza mikroskopu z węższym zakresem  regulacji dioptryjnej.  
Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuszcza mikroskopy z możliwością rozbudowy o okulary 15x/16 i 20x/12?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w opisie przedmiotu zamówienia Możliwość rozbudowy mikroskopu o okular o powiększeniu 30x jest niezbędna do przeprowadzenia planowanych prac badawczych.
Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuszcza mikroskopy z możliwością rozbudowy o obiektyw 0,5x o odległości roboczej 230 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mikroskopu z możliwością rozbudowy o obiektyw 0,5x o odległości roboczej 230 mm.
Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuszcza mikroskopy z możliwością ruchu głowicy na statywie w zakresie 105 mm i możliwością zmiany położenia uchwytu  głowicy na statywie o dodatkowe 60 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w opisie przedmiotu zamówienia z uwagi na to, że według Użytkownika proponowana możliwość ruchu głowicy na statywie w zakresie 105mm nie jest ergonomiczna. 
Otrzymują:
1. Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu;

2. aa.
pl. Marii Curie-Skłodowskiej 5, 20-031 Lublin, www.umcs.lublin.pl

tel: +48 81 537 52 09, fax: +48 81 537 50 43
e-mail: zampubl@umcs.lublin.pl
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